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Svenska Ishockeyförbundet

[bookmark: PrintedWhere][bookmark: PrintedAt]JOHANNESHOV 2024-02-26
[bookmark: IssueNo]Ärendenr: D-SIF-019044


BESTRAFFNINGSÄRENDE
[bookmark: ReportedPersonName]Namn:		Tex Williamsson

[bookmark: ReportedPersonTeam]Förening:		Nybro Vikings IF

[bookmark: ClubContactId]Adress:		Grönvägen 41, 38232 NYBRO

[bookmark: GameDate]Matchdatum:		2024-02-25

[bookmark: IssueGameTeams]Mellan:		Nybro Vikings IF - Kalmar HC
[bookmark: TournamentGroupName]		HockeyAllsvenskan

[bookmark: IssuedByName]Domare/Anmälare	Situationsrummet HockeyAllsvenskan

[bookmark: HasFines][bookmark: FinesAmount][bookmark: FinesDate]Böter		10 000:- betalas senast 2024-03-27


BESLUT

[bookmark: DecisionText]Efter match mellan Nybro Vikings IF - Kalmar HC, HockeyAllsvenskan, 2024-02-25 åläggs 
Tex Williamsson, Nybro Vikings IF, följande straff för Illegal Equipment (felaktig skyddsutrustning):

Böter om 10 000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda till ny bestraffning.


[bookmark: ReasonTitle][bookmark: DecisionTitle]SKÄL

[bookmark: ReasonText]Disciplinnämnden har tagit del av en anmälan, en filmsekvens från händelsen och ett yttrande från Tex Williamsson.

Anmälan: Under matchen Nybro-Kalmar uppmärksammade situationsrummet att spelare NR 1 i Nybro Tex Williamsson deltog i matchen utan att bära halsskydd på korrekt sätt.

Tex Williamsson: Jag använder halsskydd under hela matchen, det är en viktig del av min utrustning. Jag använder alltid halsskydd, både på träning och match. Det framgår tydligt på bilderna från matchen Nybro-Kalmar att jag använder halsskydd. Det går givetvis att hitta sekvenser när halsskyddet till exempel sitter längre ned vilket beror på att all utrustning rör på sig när man spelar ishockey, såväl för utespelare som målvakt. Jag har fått böter tidigare under säsongen för detta och tycker det är tillräckligt.

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Syftet med skyddsutrustning är att skydda spelaren från typiska skaderisker. Även om matchfunktionären gör en inledande kontroll av bl.a. halsskydd åligger det spelaren själv att vid var tid se till att skyddsutrustningen bärs på ett korrekt sätt på isen som uppfyller ändamålet med skyddsutrustningen. Av utredningen framgår att Tex Williamsson inte burit halsskydd på ett ändamålsenligt sätt. Nämnden anser att Tex Williamsson gjort sig skyldig till illegal equipment (felaktig skyddsutrustning). Förseelsen bör leda till bestraffning i form av ett måttligt bötesstraff. Vid straffmätningen har nämnden även beaktat att det rör sig om återfall (Disciplinnämndens beslut den 1 november 2023 i ärende D-SIF-017349).

Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, Svenska ishockeyförbundets spelregel 12 och 9.12

[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: InstanceAboveShortName][bookmark: InstanceAboveEmail]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.

På Disciplinnämndens vägnar



Josefin Mallmin
[bookmark: ForInformationToTitle]
Josefin Mallmin, Nathalie Stenmark, Ulf Lindgren, Stefan Persson, Gunilla Andersson Stampes, Fredrik Emvall och Maria Furberg
Enhälligt

[bookmark: ForInformationTo]För kännedom till:	Anmälare, Förening, Distrikt
	Besöksadress
	Postadress
	Kontakt

	Tjurhornsgränd 6, 3 tr
121 63 Johanneshov
	Box 5204
121 16 Johanneshov
	Tel.: +46 8 449 04 00
e-post: info@swehockey.se
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